
 

 

UCHWAŁA Nr L/373/23 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) i art. 106d ust. 2 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2023 r. poz. 1570, 1598 i 1852) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/315/22 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

miasta na 2023 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr XLIII/320/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 stycznia 2023 r.  zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 stycznia 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLIV/330/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 23 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

budżetu miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 44/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 28 lutego 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 62/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 marca 2023 r. zmieniającym budżet miasta 

na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 69/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 kwietnia 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLV/332/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 20 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 73/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 26 kwietnia 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/337/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

budżetu miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 79/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 19 maja 2023 r. zmieniającym budżet miasta 

na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 85/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 maja 2023 r. zmieniającym budżet miasta 

na 2023 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7105



- uchwałą Nr XLVII/343/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 15 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 92/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 19 czerwca 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 95/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 23 czerwca 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 98/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 czerwca 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 101/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 lipca 2023 r. zmieniającym budżet miasta 

na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 111/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 28 lipca 2023 r. zmieniającym budżet miasta 

na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLVIII/348/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 10 sierpnia 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 119/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 28 sierpnia 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 121/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 sierpnia 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 123/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 września 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 129/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 września 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 133/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 9 października 2023 r. zmieniającym budżet 

miasta na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLIX/359/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 października 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 140/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 20 października 2023 r. zmieniającym 

budżet miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 144/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 października 2023 r. zmieniającym 

budżet miasta na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody w kwocie 86.570.672,62 zł zastępuje się kwotą 87.253.894,50 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 63.149.386,66 zł zastępuje się kwotą 63.792.608,55 zł, 

b) dochody majątkowe pozostają w kwocie 23.421.285,96 zł; 

2) w § 2 wydatki w kwocie 98.197.385,25 zł zastępuje się kwotą 98.880.607,13 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 63.748.937,45 zł zastępuje się kwotą 64.301.771,54 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 34.448.447,80 zł zastępuje się kwotą 34.578.835,59 zł. 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.348.275,10 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 934.785,95 zł.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13. 1. Ustala się dochody w kwocie 520.589,55 zł z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym, oraz wydatki w kwocie 640.764,88 zł na realizację zadań określonych 

w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, oraz 72.972,93 zł na inne 

cele związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi ze sprzedaży alkoholu w małych opakowaniach, 

w ramach tzw. podatku cukrowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7105



2. Ustala się wydatki w kwocie 17.100,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.”. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Janusz Kalinowski 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7105



załącznik nr 1  

do uchwały nr L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

 dnia 16 listopada 2023 r. 

 

Plan po zmianie dochodów budżetowych na 2023 rok 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7105



załącznik nr 2  

do uchwały nr L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

Plan po zmianie wydatków budżetowych na 2023 rok 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7105



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7105



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7105



załącznik nr 3  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków zleconych na 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7105



załącznik nr 4 

do uchwały nr L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

Plan po zmianie wydatków celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2023 rok 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7105



załącznik nr 5  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

Plan po zmianie dochodów związanych z realizacją zadań w drodze porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2023 rok 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7105



załącznik nr 6  

do uchwały nr L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

Plan po zmianie dochodów związanych z realizacją zadań w drodze porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2023 rok 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7105



załącznik nr 7  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7105



załącznik nr 8  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7105



załącznik nr 9  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7105



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7105



załącznik nr 10  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7105



załącznik nr 11  

do uchwały nr L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7105



załącznik nr 12  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7105



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7105



załącznik nr 13  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7105



załącznik nr 14  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7105



załącznik nr 15  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7105



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7105



załącznik nr 16  

do uchwały n L/373/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7105



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7105


		2023-11-22T09:03:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




